ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУРАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  19.05.2022   года                                                                                                            № 26
с. Гуран

Об утверждении списка
невостребованных земельных долей

В соответствии со статьями 12.1, 14, 14.1. Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей (в количестве 111, размером 8,9 га каждая), который был опубликован в газете «Земля Тулунская» №16 (11242) от 29 апреля 2021 г., а также размещен на информационных щитах, расположенных на территории Гуранского сельского поселения, сообщение о проведении общего собрания участников долевой собственности, опубликованное в газете «Земля Тулунская» № 45 (11271) от 18.11.2021 г., размещенное на информационных щитах, расположенных на территории Гуранского сельского поселения, учитывая протокол общего собрания участников долевой собственности на земельные участки сельскохозяйственного назначения, расположенные на территории  ТОО КСХП им. Калинина от 29 декабря 2021 года, не принявших решения по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь Уставом Гуранского муниципального образования:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах бывшего ТОО КСХП им. Калинина (кадастровый номер 38:15:000000:293) в количестве 111 (согласно Приложению к Распоряжению – утвержденному списку собственников невостребованных земельных долей).

2. Обратиться в Тулунский городской суд Иркутской области с требованием о признании права муниципальной собственности Гуранского муниципального образования на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Гуранского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Гуранского сельского поселения                                                                        Греб А.В.

Приложение №1
[bookmark: _GoBack]к Распоряжению «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»

от 19.05.2022 г.

СПИСОК
лиц, земельные доли которых признаются невостребованными в соответствии с Федеральным законом «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», и их
земельных долей, из состава участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения, расположенный на территории Гуранского МО
( земли бывшего ТОО КСХП им. Калинина) опубликованный в газете «Земля Тулунская» № 16 (11242) от 29.04.2021 г

Айдинова Марина Юрьевна
Айдинова Ольга Леонидовна
Акладская Екатерина Васильевна
Акладский Александр Владимирович
Александров Владимир Владимирович
Антонян Виктор Антонович
Баканов Сергей Федорович
Бардов Виталий Николаевич
Бардова Любовь Степановна
Бардова Марина Петровна
Бардова Оксана Николаевна
Безголов Сергей Александрович
Бережных Татьяна Владимировна
Ботвенко Раиса Михайловна
Буйнов Владимир Александрович
Васильев Александр Владимирович
Воробьева Татьяна Юрьевна
Гайворонская Елена Владимировна
Гайворонский Виктор Иванович
Гайсенок Анна Степановна
Герасимов Александр Иванович
Герасимов Иван Степанович
Гладких Александра Ивановна
Говорин Владимир Николаевич
Гоморов Александр Владимирович
Гоморова Вера Ивановна
Гоморова Галина Тихоновна
Грищенко Андрей Алексеевич
Грузова Наталья Борисовна
Губанов Николай Петрович
Гурин Алексей Иванович
Дымокурова Федосья Степановна
Ефимова Прасковья Федоровна
Жаркутская Татьяна Васильевна
Зайцев Михаил Васильевич
Зайцева Галина Викторовна
Захарчук Михаил Васильевич
Зверея Борис Олегович
Зеленков Александр Николаевич
Иванова Марина Михайловна
Калиновская Мария Николаевна
Калистов Владимир Сергеевич
Карнаухова Раиса Егоровна
Картышов Василий Кузьмич
Картышов Кузьма Яковлевич
Климчук Вера Александровна
Климчук Олег Иванович
Колесникова Валентина Владимировна
Колесникова Галина Владимировна
Кондратович Вера Никитична
Коровин Юрий Васильевич
Котлабаева Надежда Васильевна
Куданов Сергей Васильевич
Лекерева Лидия Афанасьевна
Лошанкова Анна Петровна
Лошманова Наталья Степановна
Малков Петр Васильевич
Медведская Елена Алексеевна
Медведский Никанор Данилович
Медведский Сергей Анатольевич
Мешков Анатолий Николаевич
Мироненко Олег Захарович
Молодежев Сергей Анатольевич
Наумов Анатолий Николаевич
Наумов Евгений Сергеевич
Наумова Мария Николаевна
Наумова Нина Николаевна
Нахаева (Полина) Пелагея Павловна
Нахаева Валентина Михайловна
Нефедев Василий Петрович
Николаева Надежда Иннокентьевна
Осипова Наталья Сергеевна
Паллин Юрий Николаевич
Паллина Елизавета Васильевна
Пестов Виктор Валентинович
Печуро Николай Владимирович
Пнева (Ерощук) Лариса Васильевна
Пнева Людмила Александровна
Подвербных Алексей Васильевич
Подвербных Анна Тимофеевна
Пралич Дмитрий Николаевич
Прокопьев Владимир Викторович
Рожков Петр Александрович
Рожкова Галина Васильевна
Рыбаченко (Зорина) Надежда Анатольевна
Рыбаченко Валентина Александровна
Самоваров Андрей Николаевич
Саранцев Виктор Николаевич
Смирнова Валентина Николаевна
Смирнова Валентина Тихоновна
Степанова Жанна Владимировна
Столяров Александр Александрович
Сухих Альбина Григорьевна
Таурит Петр Иванович
Тимкин Александр Иванович
Титовец Анатолий Михайлович
Ткачев Олег Владимирович
Тропина Татьяна Михайловна
Трянин Петр Панфилович
Туболова Елена Владимировна
Филиппович Василий Васильевич
Храмцова Галина Геннадьевна
Чернов Иван Владимирович
Чистов Анатолий Евгеньевич
Шилин Виталий Анатольевич
Шиптякова Вера Инновентьевна